Открытое акционерное общество "Русско - итальянская компания по телефонизации"

ИНН 4214004610

Информация о существенном факте (событии, действии), затрагивающем финансово-хозяйственную деятельность эмитента

Открытое акционерное общество "Русско - итальянская компания по телефонизации"
Место нахождения: 652870 Россия Кемеровская область г.Междуреченск ул.Чехова д.9
Код эмитента: 10039-F
Дата появления факта (события, действия): 27.07.2004
Код факта (события, действия): 1310039F27072004
П Р О Т О К О Л  № 3
Совета директоров ОАО "РИКТ"

г.Междуреченск

   27.07.2004 г.
ул.Чехова  9

     Председатель:              Рубан Н.Д.
     Секретарь:                 Корнеева Е.И.

Заседание Совета директоров проводилось в форме заочного голосования.

В заочном голосовании приняли участие 7 из 7 членов Совета директоров, что составляет 100% от его состава. Кворум для проведения заседания есть; принятые решения правомочны.

     ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Исполнение фин.плана ОАО "РИКТ" за I полугодие 2004 года.

2. Об внесении изменений в финансовый план ОАО "РИКТ" на 2004 год.
- об изменении фонда оплаты труда;
- об изменении размера плановой амортизации.

3. Утверждение ежеквартального отчета ФКЦБ РФ и списка аффилированных лиц ОАО "РИКТ" за I полугодие 2004 года.

4. О выделении финансовой помощи по заявлению.

1. РЕШИЛИ:
1. Принять к сведению исполнение финансового плана ОАО "РИКТ" за I полугодие 2004г.
     ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
ЗА

- Рубан Н.Д., Сывороткин К.Н., Лямин П.А., Стенин С.Ф.,
       Полещук Г.Г., Мельниченко В.В., Вагин А.С.
ПРОТИВ
- нет
ВОЗДЕРЖ.
- нет
Решение принято единогласно.

2. РЕШИЛИ:
 2. Внести изменения в финансовый план ОАО "РИКТ" на 2004г.
 2.1. Изменить фонд оплаты труда
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
ЗА

- Полещук Г.Г., Лямин П.А., Стенин С.Ф.
ПРОТИВ
- Рубан Н.Д., Мельниченко В.В., Вагин А.С.
ВОЗДЕРЖ.
- Сывороткин К.Н.

Решение не принято.

2.2. изменить размер плановой амортизации
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
ЗА

- Полещук Г.Г., Стенин С.Ф., Сывороткин К.Н.,
  Мельниченко В.В., Вагин А.С.
ПРОТИВ
- Рубан Н.Д.
ВОЗДЕРЖ.
- Лямин П.А.
Решение принято большинством голосов.

3. РЕШИЛИ:

3. Утвердить ежеквартальный отчет ФКЦБ РФ и список аффилированных лиц ОАО "РИКТ" за I полугодие 2004г.

ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
ЗА

- Рубан Н.Д., Сывороткин К.Н., Лямин П.А., Стенин С.Ф.,
       Полещук Г.Г., Мельниченко В.В., Вагин А.С.
ПРОТИВ
- нет
ВОЗДЕРЖ.
- нет
Решение принято единогласно.

4. РЕШИЛИ:
4. Выделить финансовую помощь по заявлению в размере стоимости лечения.
ИТОГИ ГОЛОСОВАНИЯ:
ЗА

- Полещук Г.Г., Лямин П.А., Сывороткин К.Н.,
  Мельниченко В.В., Вагин А.С.
ПРОТИВ
- Рубан Н.Д.
ВОЗДЕРЖ.
- Стенин С.Ф.
Решение принято большинством голосов.

Председатель                                         Н.Д.Рубан

Секретарь                                            Е.И.Корнеева